6

                                                                 СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
от  08.11.2018                                                                                                           №  62
с. Ягодное

О председателях  комитетов Совета Ягодного сельского поселения

Рассмотрев  вопрос об избрании председателей комитетов Совета  Ягодного  сельского  поселения, проведя  процедуру  открытого  голосования

Совет  Ягодного  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Председателем  контрольно-правового  комитета Совета  Ягодного  сельского поселения  четвертого  созыва  избрать  Егорова Сергея Михайловича.
1. Председателем социально-экономического  комитета  Совета  Ягодного  сельского поселения  четвертого  созыва избрать Королева Юрия Алексеевича.
3. Решение Совета Ягодного сельского поселения от 29.09.2017 № 5                              «О председателях комитетов Совета Ягодного сельского поселения» признать утратившим силу
4.  Настоящее Решение довести до сведения населения, путем размещения его                     в общественных местах,  в соответствии с п. .3,  решения Совета Ягодного сельского поселения № 14  от 22.12.2005 г. «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов»

         Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов

[bookmark: _GoBack]